

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **„Budowa małej architektury sportowo – rekreacyjnej – otwarta strefa aktywności w Węglińcu ”**.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

W projekcie budowlanym w pkt 7.2. nawierzchnia piaskowa jest zapis o wymaganiu atestu PZH dla piasku, który będzie służył jako nawierzchnia bezpieczna.

Taki zapis naraża Inwestora na dodatkowe bardzo wysokie koszty i absolutnie nie zapewni, że w następnym dniu po wykonaniu nawierzchni bezpiecznej otrzyma ponownie atest PZH.

Nie stosuje się wymagań PZH dla nawierzchni piaskowych wykonanych na zewnątrz gdzie w każdym momencie istnieje ryzyko zanieczyszczenia powierzchni przez ptaki, zwierzęta domowe czy leśne. Taki zapis może mieć sens w przypadku zamkniętych i przykrytych obiektów.

Czy w związku z tym Zamawiający rozważy usunięcie zapisu o konieczności posiadania atestu PZH na „Należy zastosować piasek zgodny z normą PN-EN 1177”?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Patrz modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 24.07.2018r.